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Overlege/psykiater  

Distriktspsykiatrisk senter (DPS), Seljord  
Sykehuset Telemark, Norge 

 
 

 

Notodden/ Seljord DPS er et fullt utbygd DPS med ca. 100 ansatte fordelt på driftsstedene Notodden og Seljord. DPSet har 

et sterkt fagmiljø med blant annet 7 overlegehjemler og 3 LiS-hjemler og 9 psykologstillinger. DPSet har samlet 24 

sengeplasser, fordelt på 15 i Seljord (5-døgnspost med 8 plasser og 7-døgnspost med 7 plasser) og 9 på Notodden (7-

døgnsplasser). Sykehuset Telemark er i omstilling og vedtar våren 2014 en utviklingsplan for perioden 2014 - 2016. Dette 

kan medføre at DPSets nåværende sengeposter i Notodden og Seljord blir samlet på en lokasjon.  
 

Den ledige overlegestillingen er primært knyttet til 7-døgnsposten som har et DPS-ansvar for pasienter med 

psykoselidelse. Til sengeposten er det etablert et ambulant oppfølgingsteam som samarbeider tett med 

kommunene. Det arbeides etter miljøterapeutiske prinsipper med behandling i tverrfaglige team. DPSet har et 

tett samarbeid med seksjon for akuttpsykiatri i Skien. Tiltredelse: snarest  

Arbeidsoppgaver: 

 Utredning, vurdering, diagnostisering og behandling.  

 Oppfølging av pasienter på tvang (TPH).  

 Medisinskfaglig rådgiver for døgnpostene.  

 Aktivt samarbeid med øvrige overleger/ helsepersonell ved DPSet 

 Delta i DPSets vaktordning.  

 Delta i DPSets spesialistforum.  

 Veiledning av leger i spesialisering. 

Kvalifikasjoner 

 Lege med spesialisering i psykiatri.  

 Erfaring fra behandling med ulike behandlingsprogrammer.  

 Klinisk kompetanse relatert til utredning.  

 Erfaring med allmennpsykiatriske problemstillinger.  

 Erfaring med å arbeide systematisk og målrettet i et flerfaglig team. 

Personlige egenskaper: Evne til å være fleksibel, gode samarbeidsevner, løsningsorientert og god 

kommunikasjonsevne/derav tydelighet. 

Vi tilbyr 

 Et sterkt faglig og engasjert team.  

 Et godt arbeidsmiljø.  

 Deltakelse på intern og ekstern kursvirksomhet.  

 Deltakelse i et spennende utviklingsarbeid i enheten/seksjonen.  

 God lønn etter avtale / tjenesteplan 

 Flyttegodtgjørelse og hjelp til anskaffelse av bolig 

KONTAKTER: Seksjonsovelege Ole-Bjørn Kolbjørnsrud (+4790139669) og Oddvar Kollsete (+4795942559) 
epost: oddvar.kollsete@sthf.no. Les mer om oss på www.sthf.no 

mailto:oddvar.kollsete@sthf.no
http://www.sthf.no/

